
Starosta obce  Staré Křečany    
407 61 Staré Křečany čp. 38,okres  Děčín ,  tel. 412 336291                              

starosta.krecany@volny.cz 

 

_______________________________________________________________________________________ 

                                                                            Staré Křečany , dne 23.června  2021 

 

                          P O Z V Á N K A 

                    Na 31. veřejné zasedání obce Staré Křečany, které se uskuteční    

         Ve středu 30. června    2021 od 13 .00   hod.  
               v budově -  Polyfunkčního domu  ve Starých Křečanech     
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Program jednání: 

Úvod: pracovní část –  volba orgánů – schválení Zápisu z předchozího  zasedání,  kontrola  

           usnesení,        
1)  Obec Staré Křečany  - Pronájem -pacht pozemků obce,  směnné smlouvy  
2) Vyhlášení věcného břemene ČEZ 
3)  Věcné břemeno TJ JISKRA Staré Křečany 

4)  Výběrové řízení  na rozhlas 

5)  Výběrové řízení  na hřbitovní zeď - etapa I. 

6)   ZŠ a MŠ Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o nadační příspěvek ČEZ        

7)   Prominutí poplatku za ubytování na území obce pro rok 2021    

8)    OPS České Švýcarsko – Destinační fond – Žádost o příspěvek     

9)   Výběrové řízení autobusová zastávka Staré Křečany     

10)  Výběr dodavatele na  mostní prohlídky obce              
11)   ZŠ a MŠ Staré Křečany – informace ředitele   

12)   Žádost o vyhlášení záměru na  nákup budovy ABX Staré Křečany čp. 

13)  Pronájem  bývalého infocentra – část budovy čp.276 Brtníky 

14)  Diskuse 

15) Závěr 

Poznámka:           

       Vzhledem k současnému stavu    „KORONAVIR“ se bude  zastupitelstvo konat  

v režimu   aktuálních  bezpečnostních a hygienických opatření  a   dle vydaných 

právních norem  a  opatření.    RESPIRÁTOR minimální třídy FFP 2 PODMÍNKOU 

PRO VSTUP na jednání zastupitelstva!!!     

        Všichni   účastnici jednání budou v respirátorech  a před jednáním se podrobí všem  

opatřením, které jsou nutná v rámci předcházení šíření epidemie. Veřejnost  bude  mít 

přímou účast na jednání  zajištěnu  . Dále se  účastníci   veřejného zasedání  podrobí 

všem pokynům pověřených osob k zajištění konání  veřejného zasedání zastupitelstva 

obce.     

         Vedení obce si vyhrazuje právo rozhodnout  o případném   přeložení  místa konání. 

V případě vhodných povětrnostních podmínek se bude zastupitelstvo konat  na volném 

prostranství  za Polyfunkčním domem ve Starých Křečanech na  zpevněném parkovišti.    

 

Uveřejněno - vyvěšeno dne :    

Vyvěsil:                                                                         František Moravec 

Sejmuto dne :                                                                starosta obce      

Sejmul: 

mailto:starosta.krecany@volny.cz

